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MII{ISTRIA E, FINA]\CaVE DfIT XKJNOMISE
DREJTORIA E PERG,iI TTiSH,!,,,TF J[ ]'A.TIMEVE

SR}-]J?GRIA E MBLEDHJBS S}i NETYNi!18\,'E: T'A1'IL\TORE TE PAPAGUARA
RAJONI "v'Efl.IClR.

Nr. 659 /5 Prot. Shkoddr me 27.07.2023

Lenda: Kerkese per \.endosjen e Mas:: s: liilru-,'irrt t:r dr,tvrimit tatimor.

D:'ejruar: qExontsKOMBtTARE'ri,BIZ-\Islu
TIRANE

.-,\,f'Ltsritetur ne Nenin 91 te Ligiit nr.9920,,iate ,9"0j.2Jiri--F'er Progedurat Tatimore n€
Relubri<en e Shqiperise" indryshuar. Drejtolia e Perglithsh;ne e Tatimeve, Drejtoria e

llcietir.ies se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajcn: \r.erior, l-a vendosur masen e sigurimit
tJ ::e .i ri:nit tatimor mbi pasr-;rite e tatimpaguesir,
Tarim:aguesin: RUNJA

ttlTT: :3532)404C
A'l n i n i.r:ratcr: J ozef Prelaj
A.iresii: 3ulqize Bulqize, Bulqize, Diber

2- ri-egi:s:rilret tona tregojnE se tatimpaguesi i sipercituar,:uk l:a paguar nE afatin e k€rkuar
lig;or- ;3;1,11:net ne vlere 3,462,775 leke"
3-'faiiir-lpaguesit te sipercituar ieshte derguar dckumenri "hiotim per pagimin e detyrimit",
poi ai ::urr- Sshte paguar ende. Keto detyrime ,:,shr.d j:,,.ri s-.bj;kt i masave shtrdnguese ne
pJ'l u ::r' r n e legj i slacioni n p.5rk-ates tatiuror"
r'- ilg" iJu:2 e Mbledhjes sd l)et'rrimerze Tatirit,'-,.r []a1ti.gr.r:.,:':r Iiajoni Verior, nepdrmjet kdsaj
li:irje S;'i-,rifl qe ne Qendren K-ombetare t.l Biz.nes.: :e n:s ; of -:1 r,letersim mbi pasurite dhe te
cr;ltit, Dasuiore qe iperkasin ketij tatimpaguesi:.:rir,d si.l'y,;,'l'n e detyrimevetatimore.

Faiernln,i;ierit pdr bashkdpunimin!

Drejtori i Drejtorise se Mbledhjes sd Detyrimeve Tatimore t6 papaguara
Rajonl'/e-rl{lr

Punoi dhe Koncept: Insp.D.M.D.T.P. E. Meti
Konfinaoi: Pergj. A.Ujka
DaIa. 27.01 .2023. 10 vler, Kopje: 2 Nr i
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